MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA FALE/UFJF Nº 9, DE 07 DE JUNHO DE 2024

ALTERA A COMISSÃO DE AUTO

AVALIAÇÃO DO PPG
LINGUÍSTICA.

                             O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

LINGUÍSTICA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE
FORA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O QUE FOI DELIBERADO

EM SUAS REUNIÕES ORDINÁRIAS DOS DIAS 11/12/2023 E 05/04/2024, EM
CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES DA CAPES E DA UFJF,

                                                   RESOLVE:

                           Art. 1º – Alterar a composição da Comissão de Auto Avaliação para o período de
2023/2025:

                                     Coordenador: Prof. Dr. Tiago Timponi Torrent

                                     Representante da PROPP:  Isabel Cristina Gonçalves Leite

                                     Representante TAE: Isabella Cristina de Oliveira

                                     Professora Titular: Profa. Dra. Aline Alves Fonseca

                                     Professora Titular: Profa. Dr. Fabio da Silva Fortes

                                    Representante Discente Titular: Claudia Aparecida Ferreira Ferraz

                                    Representante dos Egressos: Frederico Belcavello Guedes

                           Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em
07/06/2024

                                                                                                                       Juiz de Fora, 28 de maio de
2024.

Prof. Dr. Tiago Timponi Torrent
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Linguística

Documento assinado eletronicamente por Tiago Timponi Torrent, Coordenador(a), em
07/06/2024, às 20:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1826437 e o código
CRC 292E8879.

Referência: Processo nº 23071.904590/2024-99 SEI nº 1826437

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm